
5

2
1

10

9
12
15

10

11

13

8

11
8

3

4

14

13

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

15 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 1
14 - Šroub M6x50 Bolt Schraube 195521 - 1
13 - Podložka B 5,3 Washer Scheibe 189581 - 2
12 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 1
11 - Matice M5 Nut Mutter 195554 - 2
10 - Šroub M5x35 Bolt Schraube 189558 - 2
9 - Páčka plynu START 1AT09001 (900) Accelerator lever Gashebel 189602 - 1
8 - Vedení bowdenu MEP 531208043 Bowden cable guide Bowdenzugsführung 189519 - 2
7 NE Samolepka aretační páčky Sticker Aufkleber - 32 0 8731 132 1
6 NE Samolepka zapínání bubnu Sticker Aufkleber - 3 0035 00 037 1
5 - Bowden kladky Bowden cable of roller Bowdenzug der Rolle 189509 22 9 8074 027 1
4 - Bowden aretace Bowden cable Bowdenzug 195550 22 9 8074 043 1
3 - Madlo řidítek Handle Handgriff 195046 32 0 8045 053 1
2 - Páčka aretace Detent lever Arretierhebel 195049 32 0 8058 006 1
1 - Ovládací hrazda svařenec Control hrazda weldment Steuer Hrazda Schweiß 195047 22 9 8058 011 1

22 9 8078 056
Řidítka s hrazdou předmontovaná

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 8. března 2017
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R


	List1
	Pohled výkresu1


